＜様式３＞

令和　　年　　月　　日
国土交通省　北陸地方整備局　新潟国道事務所長　殿

一般国道７号 新潟駅交通ターミナル整備事業
[bookmark: _Hlk98846370]に関するマーケットサウンディング
意見書提出・守秘義務対象資料提供申込書

商号又は名称：
所在地：　　　　　　　　　　　　　　社印
代表者名：

「一般国道７号 新潟駅交通ターミナル整備事業に関するマーケットサウンディング」に関し、下記の通り意見書の提出及び守秘義務対象資料の提供を申し込みます。

	担当者
(代表者)
	所　属

	氏名

	役職名

	住所

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	[bookmark: _Hlk168320070]守秘義務対象資料
の提供申込
	希望する
場合○
	資料名

	一般国道７号新潟駅交通ターミナル整備事業の事業内容説明資料（インフォメーションパッケージ）

	個別対話の対応
	参加対象者のうち、対応可能な者に個別対話を実施します。いずれかに○をつけて下さい。

	可能

	不可

※募集要項に示す連絡先のメールアドレス宛に捺印済みのPDFを送付したうえで、速やかに同連絡先の郵送先宛に原本を郵送等してください。
※個別対話の対応が可能と回答いただいた方には、個別対話について別途連絡させていただく場合があります。